[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ БЕРЕЗНИКОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ
ПЕРМСКОГО КРАЯ

        01.10.2012                                                                                    _№ 9 _

	О внесении изменений в постановление председателя Березниковской городской Думы от 28.06.2011 №1 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности Березниковской городской Думы»

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 09 февраля 2009 №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Положением о Березниковской городской Думе,  утвержденным решением Березниковской городской Думы от 28 августа 2012 №381, а также в связи с созданием нового Интернет - сайта Березниковской городской Думы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление председателя Березниковской городской Думы от 28 июня 2011 г. №1 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности Березниковской городской Думы» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1.в подпункте 1.2. пункта 1 слова «в сети Интернет» заменить словами «в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее – сеть «Интернет»);

1.2. подпункт 2.1. пункта 2 изложить в следующей редакции:

«2.1. официальный сайт Березниковской городской Думы в сети «Интернет» для размещения информации о деятельности городской Думы  -www.berduma.ru;»;

1.3. в подпункте 3.1. пункта 3 слова «в сети Интернет» заменить словами «в сети «Интернет»;

1.4. в пункте 5 слова «Структурным подразделения аппарата» заменить словами «Управлениям и отделам»;

1.5. в пункте 6 слова «в сети Интернет» заменить словами «в сети «Интернет».

1.6. В Приложении 1:
1.6.1.наименование  изложить в следующей редакции:
« Перечень информации о деятельности Березниковской городской Думы, размещаемой на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
1.6.2. в позиции 1.6. графу «Вид информации» изложить в следующей редакции:
«1.6. Задачи и функции управлений и отделов Березниковской городской Думы»;
1.6.3. в позиции 1.7. графу «Вид информации» изложить в следующей редакции:

«1.7.Перечень нормативных правовых актов, определяющих полномочия Березниковской городской Думы, задачи и функции управлений и отделов Березниковской городской Думы»;

1.6.4. в позиции 1.8. в  графе  «Вид информации» слова «о руководителе аппарата» заменить словами «об управляющем делами»;

1.6.5 в позиции 7 в графе «Вид информации» слова «аппарата Березниковской городской Думы» заменить словами «в Березниковской городской Думе»;

1.6.6. в позиции 7.1. в графе «Вид информации» слова «в аппарат Березниковской городской Думы» заменить словами «в Березниковской городской Думе»;

1.6.7. в позиции 7.2. в графе «Вид информации» слово «аппарате» исключить;
1.6.8. в позиции 7.5. в графе «Вид информации» слова «в аппарате Березниковской городской Думы» заменить словами «в Березниковской городской Думе»;

1.6.9. в последнем абзаце слова «в сети Интернет» заменить словами «в сети «Интернет».
1.7. В Приложении 2:

1.7.1. в позиции 2 в графе «Вид информации» слова «структурных подразделений аппарата» заменить словами «управлений и отделов»;

1.7.2. в позиции 4  графу «Вид информации» изложить в следующей редакции:
«4. Условия и порядок получения информации от Березниковской городской Думы».

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Березниковской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Председатель городской Думы                                                      К.В.Белоглазов